令和 3 年 9 月 1 日

取引先各位

最少ロット変更のお願い(シンプロ社)

トキトレーディング株式会社

TEL: 079-560-7333

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は⼤変お世話になり有難うございます。

このたび下記対象製品におきまして、製造工場であるシンプロ社(星博電子股份有限公司)は、

最少ロット数の引き上げを決定しましたので、ご案内いたします。

記

対象工場：シンプロ社（星博電子股份有限公司 Sinpro Electronics Co., Ltd.)

変更内容：変更前 最少ロット 50 台～

変更後 最少ロット 100 台～

対象型番：100W 未満の全機種

（型番に SPU、IPU、HPU、MPU、LSU、MBU が含まれるもの）

変更日程：新規受注分 2021 年 10 月 1 日～

継続受注分 2022 年 4 月 1 日～

     新規見積書の実施開始日：2021 年 9 月 1 日より

変更理由：部品の最少ロット増加、及び部品価格高騰のため

注意：

・60950 適合品から 62368 適合品への切替えは新規受注扱いになります。

・2021 年 7 月 1 日～2021 年８月 31 日に発行した(新規の)御見積書は、

初回量産時に限り、最少ロット 50 台にて受注させていただきます。

・本変更はシンプロ社製の受注生産品が対象です。

・弊社の在庫販売品は対象外です。(オンライン販売向け製品も対象外)

・型番に*印のある機種は最少ロットが異なりますので個別にご確認願います。

詳細や御見積をご希望のお客様はお気軽にご連絡ください。

急なお願いとなり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

以上